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1 Tersedianya sistem informasi pelayanan publik

Cakupan penduduk yang memilik i Akta Kematian 250 Org 250 Org 250 Org 250 Org Pencatatan Sipil 25% 25% 25% 25% 6,395,598 6,395,598 6,395,598 6,395,598 Kabid Capil

2. Terciptanya Inovasi Pelayanan 

Publik

Inovasi Pelayanan Publik 25% 25% 25% 25% Dafduk, Capil dan PIAK 35.34% 6.62% 11.78% 1.35% 680,000 3,630,000 2,040,000 17,682,240 Dafduk, Capil dan PIAK

Kepala Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil Kabupaten Sikka

JOHANES B. C. PUTU BOTHA, ST

Pembina Tingkat I

NIP. 19741115 200012 1 005

Indeks Sarana dan Prasarana Pelayananan 

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Kabupaten Sikka

0,17249 0,17249 0,17249 0,17249 Pemeliharaan Aset tetap lainnya 25% 25% Sekretaris Dinas25% 25% 4,438,120 4,438,120 4,438,120 4,438,120

Indeks Profesionalitas ASN 22.37% 22.37% 22.37% 22.37% Sekretaris Dinas25% 25% 125,000 125,000 125,000 125,000

Kabid Capil25% 25% 4,645,598 4,645,598 4,645,598

Penunjang urusan pemerintahan 

daerah kabupaten/kota

25% 25%

11,848,860 11,848,860

25%Cakupan penduduk yang memilik i Akta 

Perceraian

25% 25% 25% 25% Pencatatan Sipil 25%

25% 25% 25% 25% 11,848,860 11,848,860

4,645,598

Kabid Capil

Kabid Dafduk

Cakupan penduduk yang memilik i Akta Kelahiran 22,5% 22,5% 22,5% 22,5% Pencatatan Sipil

25% 25%Cakupan penduduk yang memilik i Akta 

Perkawinan

22,5% 22,5% 22,5% 22,5% Pencatatan Sipil 6,395,598 6,395,598 Kabid Capil25% 25% 6,395,598 6,395,598

26,454,471 26,454,471 26,454,471Cakupan penduduk yang memilik i Kartu Identitas 

Anak (KIA)

12.64% 12.64% 12.64% 12.64%

25% 25% 25%

25% 25% 26,454,471

25% 6,395,598 6,395,598 6,395,598

RENCANA AKSI PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN SIKKA

NO SASARAN STRATEGI INDIKATOR KINERJA UTAMA
TARGET

PROGRAM/ KEGIATAN
HASIL YANG AKAN DICAPAI ANGGARAN (Rp)

PENANGGUNG JAWAB

Kabid InovasiJumlah OPD yang memanfaatkan data dan 

dokumen

25% 25% 25% 25%

Pemanfaatan Data dan Inovasi

Pendaftaran Penduduk 25%

6,395,598

Pendaftaran Penduduk

23.75% 23.75% 23.75% Pendaftaran Penduduk 25%

25% 25%

25%

25,479,471 25,479,471Cakupan penduduk yang memilik i KTP-el 25,479,471 25,479,471 Kabid Dafduk

Cakupan penduduk yang memilik i Kartu keluarga 23.75% 26,454,471 Kabid Dafduk25% 25% 26,454,471 26,454,471 26,454,471

23.75% 23.75% 23.75% 23.75% 25% 25% 25%


